NAAM STRAATOFF HUISNR TOEV OMSCHR

JOHN BRAAS BOUWBEDRIJF B.V. HERENWEG 3 Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

CHILLZZOUT HERENWEG 15 Overige specialistische zakelijke dienstverlening

STEPP+ WATERSPORT HERENWEG 19 Winkels in watersportartikelen

ITFLEXTIME HERENWEG 20 Advisering op het gebied van informatietechnologie

ZEILMAKERI) WATERLAND HERENWEG 21 Vervaardiging van geconfectioneerde artikelen van textiel (geen kleding)

DIRK VAN TRICHT BOOTMOTOREN HERENWEG 21 Reparatie en onderhoud van schepen

KOOL'S BOOTSERVICE HERENWEG 21 Reparatie en onderhoud van schepen

JACHTHAVEN DOORNBOS HERENWEG 21 -23 Winkels in watersportartikelen

TECHNOSHIP HERENWEG 21 -23 Winkels in watersportartikelen

WINGELAAR HERENWEG 22 Aannemersbedrijf

M. VAN ASSELT LOOSDRECHT B.V. HERENWEG 35 Handel in en reparatie van personenauto's en lichte bedrijfsautoZs (geen import van nieuwe)
RESTAURANT DE VEENHOEVE HERENWEG 37 Restaurants

AANNEMINGS- EN ONDERHOUDSBEDRIJF 'CHARLOIS' HERENWEG 39 Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies

SCHEEPSWERF 'CHARLOIS' HERENWEG 39B Jachthavens

J. KRAAY HERENWEG 41 K Detailhandel via overige distributievormen

VAN HOLLAND EXPERTISE HERENWEG 41 R Risicoanalisten en schadetaxateurs

M.M. VAN KESTEREN B.V. HERENWEG 47 A Praktijken van tandheelkundig specialisten

WINGELAAR HERENWEG 50 Aannemersbedrijf

ERGOCOM INTERNATIONAL B.V. HERENWEG 54 Groothandel in computers, randapparatuur en software

FELDERHOF WOERDEN B.V. HERENWEG 54 A Praktijken van tandartsen

E.A. VAN AMERONGEN HERENWEG 56 Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering (geen public relations en organisatie-adviesbureaus)
DEEES HERENWEG 60 Industrieel ontwerp en vormgeving

SCHIPPER ART & DESIGN HERENWEG 73 Vervaardiging van overige artikelen van hout en van artikelen van kurk, riet en vlechtwerk (geen meubels)
BUREAU LOOMAN HERENWEG 73 Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering (geen public relations en organisatie-adviesbureaus)
WERKHOVEN & OTTEN B.V. HERENWEG 74 Accountants-administratieconsulenten

ANDREAE MANAGEMENT HERENWEG 78 Organisatie-adviesbureaus

GEBAK VAN SMOLDERS HERENWEG 80 Vervaardiging van beschuit en koekjes en ander houdbaar banketbakkerswerk

BERTRAM MAKU-UP ARTISTS HERENWEG 95 Haarverzorging

PRINT2DAY B.V. HERENWEG 109 Organisatie-adviesbureaus

ANNA SCHRIJFT HERENWEG 109 Schrijven en overige scheppende kunst

PAVILIOEN DE MEENT NIEUWEWEG 28 Cafetaria's, lunchrooms, snackbars, eetkramen e.d.

AUSTRALIAN DESIGN JEWELLERY NIEUWEWEG 32 Detailhandel via postorder en internet

BLAUWWATER NIEUWEWEG 46 Organisatie-adviesbureaus

JACHTHAVEN MANTEN NIEUWEWEG 17 Jachthavens

MAZER YACHTING B.V. 'T BREUKELEVEENSEMEENTJE 6 Handelsbemiddeling in machines, technische benodigdheden, schepen en vliegtuigen
ARMADORA B.V. I.O. 'T BREUKELEVEENSEMEENTJE 6B Groothandel in watersportartikelen

JACHTMAKELAARDIJ DE VALK B.V. 'T BREUKELEVEENSEMEENTJE 6 Hypotheek- en kredietbemiddeling, geldwisselkantoren, bank- en spaaragentschappen e.d.
COMMERCI-LE BELEIDSVORMING 2000 B.V. 'T BREUKELEVEENSEMEENTIJE 8 E Organisatie-adviesbureaus

STEENVOORDEN CONSULTANCY 'T BREUKELEVEENSEMEENTJE 9A Niet-gespecialiseerde handelsbemiddeling

BEAUJOUR B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 229 Facilitaire activiteiten voor film- en televisieproductie

TV SUPPORT CREW B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 229 Facilitaire activiteiten voor film- en televisieproductie

B.C.L. BOTEN CENTRUM LOOSDRECHT NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 240 A Groothandel in watersportartikelen

X-YACHTS HOLLAND BEHEER B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 240 C Groothandel in watersportartikelen

BERTRAM WONINGEN B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 242 Handel in eigen onroerend goed

NIAR WONINGEN B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 242 Handel in eigen onroerend goed

VOCIM B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 242 B Advisering op het gebied van management en bedrijfsvoering (geen public relations en organisatie-adviesbureaus)
VERTAALBUREAU ONLINE NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 256 Vertalers en tolken

CINE CITY NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 264 Winkels gespecialiseerd in overige artikelen n.e.g.

T.F.M. POTHOF HOLDING B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 267 Administratiekantoren voor aandelen en obligaties

RDV TECHNIEK B.V. NIEUW-LOOSDRECHTSEDIJK 270 A-WSO 5 Handelsbemiddeling in machines, technische benodigdheden, schepen en vliegtuigen



MEL
BABBLER B.V.

JACHTHAVEN MUYEVELD

KEYTRACK NEDERLAND

GERDA VAN DER ZWAN

KO(E.)K. EN EI

PEEPERKORN & VD BRINK

OKAPI

TIMMER- EN ONDERHOUDSBEDRUF BAST

JACHTHAVEN EN SCHEEPSWERF HET ANKER B.V.

SCHILDERSBEDRIJF S. VAN DER GRIFT B.V.
SELDENRIJK BOUW EN MONTAGE
PROVISAN NUTRITION

PARLEVINKER

CAF+/RESTAURANT DE OTTER

HART CONSULTANCY & ADVIES

1JSCO FILM EN VIDEO
WATERSPORTBEDRIJF DE OTTER
ATELIER JOAN LICHTENBELT
JACHTSERVICE BREUKELEN B.V.

OLD 141 B.V.

BIGBYXX

DUTCH DEVELOPMENT GROUP LIMITED
HAZELEGER REDACTIONELE PRODUCTIES

KONINKLIJKE WAT.SPRT.-VEREENIG. 'LOOSDRECHT'

SCHOONMAAKBEDRIJF GLAZEMAKER
SCHEEPSWERF DE BREEDENDAM B.V.
REDERIJ NOORD-WEST

POS KLUSBEDRIJF

KEY WEST

HOTEL CAF+ RESTAURANT HEINEKE
PORTO LOOSDRECHT B.V.

GK MONDZORG B.V.

INTERBOAT HOLLAND B.V.
JACHTHAVEN WETTERWILLE B.V.
ZEILMAKERIJ HEINEKE

INTERBOAT WATERSPORT SCHUITEN B.V.
VREEKEN'S ZEILMAKERN

IN DE WATERTUIN

KAPPER BERT

EURO YACHTS B.V.

HOME PORT YACHTS

SLOEPEN MAKELAARDIJ NEDERLAND
AQUA DIJCK B.V.

OWNERS MOORING INVESTMENTS B.V.
MOOR FASHION

H.A. MASTWIJK CONSULTANCY B.V.
FRED SCHOT ZEILMAKERU B.V.
RESTAURANT 'T TUINTJE

VRIJHEID WATERSPORT B.V.

FIRMA FIX

VICTORIE RECREATIE B.V.
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270 A-WS 07
270 WS 10
270
271
271
273
297
300
117 WS 02
117
129
131 C
1310
131pP
131K
131N
1310
131 WS 07
135
141 A
141
1418
141
141 A
151
158 A
161
165
166 C31
166
166
167 A
170
171
171
174
181
182
185
185
186 B
186 B
186 B
186 A
186 B
186 B
186 D
188
189
190
200
200

Productie van films (geen televisiefilms)
Advocatenkantoren

Jachthavens

Detailhandel via postorder en internet
Haarverzorging

Eventcatering

Groothandel in huismeubilair
Organisatie-adviesbureaus

Interieurbouw

Verhuur van sport- en recreatieartikelen

Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw n.e.g.
Bouwtimmeren

Groothandel in voedings- en genotmiddelen algemeen assortiment
Markthandel in overige voedings- en genotmiddelen
Restaurants

Uitgeverijen van boeken

Productie van films (geen televisiefilms)

Overige buitensport

Schrijven en overige scheppende kunst

Reparatie en onderhoud van schepen
Handelsbemiddeling in machines, technische benodigdheden, schepen en vliegtuigen
Groothandel in fietsen en bromfietsen

Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies
Reclamebureaus

Roei-, kano-, zeil- en surfsport e.d.

Interieurreiniging van gebouwen

Bouw van sport- en recreatievaartuigen
Registeraccountants

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

Groothandel in audio- en video-apparatuur
Hotel-restaurants

Restaurants

Overige paramedische praktijken (geen fysiotherapie en psychologie) en alternatieve genezers

Financidle holdings

Overige buitensport

Vervaardiging van geconfectioneerde artikelen van textiel (geen kleding)

Winkels in watersportartikelen

Vervaardiging van geconfectioneerde artikelen van textiel (geen kleding)

Restaurants

Haarverzorging

Handelsbemiddeling in machines, technische benodigdheden, schepen en vliegtuigen
Handelsbemiddeling in machines, technische benodigdheden, schepen en vliegtuigen
Handelsbemiddeling gespecialiseerd in overige goederen

Groothandel in watersportartikelen

Groothandel in watersportartikelen

Winkels in baby- en kinderkleding

Arbeidsbemiddeling

Vervaardiging van geconfectioneerde artikelen van textiel (geen kleding)

Restaurants

Winkels in watersportartikelen

Markthandel in tweedehands goederen

Pret- en themaparken



BRASSERIE KOMPAS

ERIC'S PITCHING ACADEMY (E.P.A.)

SAIL AWAY CHARTERS
EXPLOITATIEMAATSCHAPPI) WIJDEMEREN B.V.
SLOF & VAN DER MEER ACCOUNT. EN BELAST.ADV.
LOOK, WEDDING & PLANNING
GRANDFETARIA DE OUDE DIJK

CLUB CARWASH NEDERLAND B.V.
TANDARTSPRAKTIJK VAN KOPPEN
VEERMAN MAKELAARS O.G. LOOSDRECHT B.V.
ABRONA ROBBERSE EILAND

BATEAU

SAILCENTER DE UITKIJK B.V.

MIKX IN PEOPLE T.H.O.D.N. JOPPORTUNITY
ZEILSCHOOL MIDDEN NEDERLAND LOOSDRECHT
EXPLOITATIEMAATSCHAPPI DE UITKIJK B.V.
SCHOONMAAKBEDRIJF R.A. KERKHOF

A.). FITOURI BEHEER B.V.

RESTAURANT FITOU B.V.

TRAPKANO.NL

TRAITEURIE OUD LOOSDRECHT

SHAMROCK SERVICE

KAPSALON PETER

MONA BEEKHUIJSEN MAKELAARDIJ
JACHTHAVEN WARNARS B.V.

AMY BABTIST VIDEO EDITING

HET LOOPBAANBUREAU

WINE PLUS

NIEUW ELAN

NIEUW ELAN PROJECTUITVOERINGEN
LAKESTYLE COMMUNICATION

SMV HOLDING NIEUW-VENNEP B.V.

EMP MANAGEMENT & INVESTMENTS B.V.
INTERVENTUS TRAVEL

UW MOBIELE REISADVISEUR

HOLLAND CLUBBING TOUR

THE BABYLON

OELE STEIGERBOUW

BORGRAAD ASSURANTIE- & PENSIOENADVIES
GOLDEN TULIP LOOSDRECHT
ARCHITECTENBURO DE VRIES B.V.
EXPERTISE-BUREAU VAN LOON

C'EST CLAIRE!

DE HEEREN VAN LOOSDRECHT V.O.F.
MAJOOR TECHNISCH BURO B.V.

LEEVERTEX B.V.

AUTO ALBLAS B.V.

AROUSA CONSULTANCY

M.L. MARINE B.V. 1.0.

JEHAMAB.V. 1.0.

BOESCHOTEN DE DRIESPRONG

APART
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OUD-LOOSDRECHTSEDIJK
OUD-LOOSDRECHTSEDIJK
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OUD-LOOSDRECHTSEDIJK
OUD-LOOSDRECHTSEDIJK
HORNDIJK

VEENDUK

VEENDUK

VEENDUK

VEENDUK

203
206 B
207
207 -7
213
218 A
220
224 H
224 A
227
232 -236
237
237
2370
237
237
242
243
243
245
245
246 G
246
248
249 A-D
249 WS 2
249 C
250 A
251V
251V
251 H
251V
251 C
251 E
251 E
251 N1
252 A
252 HENT
252
253
254
256
256 D
272 D
274
276 A
290
1A
1A
1A
2 AC

Restaurants

Overig sport- en recreatieonderwijs

Verhuur van sport- en recreatieartikelen
Uitleenbureaus

Registeraccountants

Organisatie-adviesbureaus

Cafetaria's, lunchrooms, snackbars, eetkramen e.d.
Overige gespecialiseerde reparatie en slepen van auto's
Praktijken van tandartsen

Bemiddeling bij handel, huur of verhuur van onroerend goed
Restaurants

CafTs

Verhuur van sport- en recreatieartikelen
Arbeidsbemiddeling

Zeil- en surfscholen

Overige buitensport

Gespecialiseerde reiniging van gebouwen en industridle reiniging

Restaurants

Restaurants

Winkels in watersportartikelen

Eventcatering

Interieurbouw

Haarverzorging

Bemiddeling bij handel, huur of verhuur van onroerend goed
Bouw van sport- en recreatievaartuigen

Facilitaire activiteiten voor film- en televisieproductie
Arbeidsbemiddeling

Handelsbemiddeling in voedings- en genotmiddelen
Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

Public relationsbureaus

Public relationsbureaus

Organisatie-adviesbureaus

Reisbemiddeling

Reisbemiddeling

Overige dienstverlening n.e.g.

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw n.e.g.
Assurantietussenpersonen

Hotel-restaurants

Architecten

Risicoanalisten en schadetaxateurs
Organisatie-adviesbureaus

Restaurants

Verhuur van overige consumentenartikelen n.e.g.
Groothandel in textielwaren algemeen assortiment
Garagebedrijf

Vertalers en tolken

Winkels in watersportartikelen

Restaurants

Winkels in watersportartikelen

Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies



DRS. DIN BINKHORST

C. V. RIEZEN AGENTUREN TEXTIEL & WATERSPORT
VVE KENNIS & ADVIES

JACHTHAVEN PIET HEIN

CAFE RESTAURANT PIET HEIN

AQUAMORE B.V.

MELITTA AGENCY

DAKPANNENBEDRIJF VAN HEES
YACHTBROKERSLOOSDRECHT

M. SALET KLUSSENBEDRIJF

VEENDUK
VEENDUK
VEENDUK
VEENDUK
VEENDUK
VEENDUK
VEENDUK
VEENDUK
VEENDUK
BLOKLAAN

14
16
17 AWS 08
17
17-18
18 A
18
20 AF15
22
9A

Praktijken van psychotherapeuten en psychologen
Groothandel in kledingstoffen en fournituren
Organisatie-adviesbureaus

Jachthavens

Restaurants

Organisatie-adviesbureaus

Arbeidsbemiddeling

Dakdekken en bouwen van dakconstructies

Bouw van sport- en recreatievaartuigen
Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw



